Priloha €. 7 :

Navrh rozpoctu druzstva na rok 2020

predneseny na ¢lenské schizi druzstva dne 29.1.2020

Planované prijmy:

Zustatek na uc¢tu k 1.1.2020
Zustatek v pokladné k 1.1.2020
Pfijmy z ndjemného garazi
Bankovni uroky

26.105,-

43,
244.140,-
12,-

CELKEM

Planované vydaje:

Pojisténi gardii

Vedeni ucetnictvi

Webové stranky

Vracené preplatky

Dopravni znaceni
Administrativni ndklady
Elektrina

Dan z nemovitosti

Bankovni poplatky

Pravni sluzby

Odborné posudky a konzultace
Investice (planované opravy)

270.300,-

13.100,-
5.000,-
1.815,-
2.130,-
8.050,-
1.000,-
1.000,-

250,-

1.100,-
15.000,-
10.000,-
210.000,-

CELKEM

Planovany hospodarisky vysledek 2020

268.445,-

1.855,-

Rozpis investic (planovanych oprav) v r. 2020:

Instalace parkovacich zabran 5.000,-
Oprava betonového vjezdu do garazi 70.000,-
Oprava natér( vrat 50.000,-
Oprava vjezd( ke garazim 25.000,-
Oprava rampy + bocni stény gardze ¢. 38 25.000,-
Oprava vétracich kominkU 35.000,-

CELKEM

210.000,-



